



Rybnik, dnia 6 listopada 2023 r.

**DZp.380.3.34.2023.DPr.400.434**

**Do wszystkich Wykonawców**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę wyposażenia specjalistycznego medycznego w ramach projektu „DIALOG”

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ NR 1 Z DNIA 06.11.2023 r**

Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwaną dalej Ustawą Pzp, wyjaśnia co następuje:

**Pytanie 1**

Dotyczy pakietu 1. Pozycja 3. Fotel zabiegowy do pobierania krwi – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel zabiegowy, którego wysokość siedziska regulowana jest płynnie za pomocą siłownika elektrycznego w zakresie: od 55 do 75cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowane wyżej wymiary. W pozostałym zakresie podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 2**

Dotyczy pakietu 1. Pozycja 5. Kozetka lekarska – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości kozetkę lekarską, której zagłówek regulowany jest w zakresie: od -30o do +40o?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie 3**

Dotyczy pakietu 1. Pozycja 6. Kozetka drewniana – 2szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości kozetkę drewnianą, której zagłówek regulowany jest w zakresie: od 0o do 40o?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowany wyżej zakres regulacji zagłówka. W pozostałym zakresie podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 4**

Dotyczy pakietu 1. Pozycja 2. Bezdotykowy dozownik do płynu dezynfekującego – 2szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości bezdotykowy dozownik do płynu dezynfekującego zasilany sieciowo, bez zasilania na baterie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 5**

Dotyczy pakietu 1. Pozycja 2. Bezdotykowy dozownik do płynu dezynfekującego – 2szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości bezdotykowy dozownik do płynu dezynfekującego wyposażony w zbiornik na płyn dezynfekcyjny o pojemności: 1,2 litra – wystarczający na ok. 1 000 dawek aerozolu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 6**

Dotyczy pakietu 1. TERMIN RELIZACJI

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia do 4 tygodni od dnia zawarcia umowy?

**Odpowiedź:**

Zamówienie realizowane jest z dotacji w związku z powyższym Zamawiający nie ma możliwości zmiany terminu realizacji w związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie 286 ust 1 i 3 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w następujący sposób:

zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

a) nowy termin składania ofert: 13.11.2023 r. godz. 09:00 (pkt 14.5 SWZ),

b) nowy termin otwarcia ofert: 13.11.2023 r. godz. 09:30 (pkt 14.6 SWZ),

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia ogłoszenie o zamówieniu.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

Dyrektor Szpitala

Joachim Foltys

(podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej)